Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.3.06.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  PEDIDO DE LUGAR - FEIRANTES

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Freguesia: ____________________     Código Postal :_______ - _______     Localidade: _______________________

N.º Telefone: _________________     Telemóvel: __________________ E-mail: _____________________________

B. Identidade: _________________ Data de Validade: _____/ _____/ _____     Fax: __________________________

Número de Contribuinte: ______________________

N.º do Cartão de Feirante: ___________ Emitido: _____/_____/_____ Validade: ______/______/______

OBJETO DE REQUERIMENTO

Vem para os devidos efeitos solicitar a V. Exa., um lugar no parque de exposições de Mogadouro, para venda de

___________________________________________________________________________________ .

Mogadouro, ____________________________________

Pede deferimento.

O requerente,

__________________________________________________

O Trabalhador: ________________________     Em: _____/ _____/ ______

INFORMAÇÃO FISCAL MUNICIPAL

ACTIVIDADE: ___________________________________________________________________________________________________________

OBSERVAÇÕES: _________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________

O Fiscal Municipal: ________________________________  Data: _______/_______/_______

Informação dos serviços:

O Trabalhador: ________________________

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Bilhete de Identidade ☐ Número Fiscal de Contribuinte